
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 450734-2012 z dnia 2012-11-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Łowicz 

Przedmiotem zamówienia jest wyłonienie podmiotu świadczącego zgodnie z art. 5 ust. 1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych usług o charakterze niepriorytetowym - usługi hotelarskie i 

restauracyjne. Przedmiotem zamówienia jest wyłonienie... 

Termin składania ofert: 2012-11-30  

 

Łowicz: świadczenie usług w zakresie przygotowywania, 

gotowania i wydawania śniadania i jednodaniowego gorącego 

posiłku obiadowego (zupa) dziennie podopiecznym Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Łowiczu 

Numer ogłoszenia: 484786 - 2012; data zamieszczenia: 03.12.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 450734 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Kaliska 6B, 99-400 Łowicz, woj. 

łódzkie, tel. 46 837 41 55, faks 46 837 41 55. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: świadczenie usług w zakresie 

przygotowywania, gotowania i wydawania śniadania i jednodaniowego gorącego posiłku 

obiadowego (zupa) dziennie podopiecznym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łowiczu. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wyłonienie podmiotu 

świadczącego zgodnie z art. 5 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych usług o charakterze 

niepriorytetowym - usługi hotelarskie i restauracyjne. Przedmiotem zamówienia jest wyłonienie 

podmiotu świadczącego usługi w zakresie przygotowywania, gotowania i wydawania śniadania i 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=450734&rok=2012-11-14


jednodaniowego gorącego posiłku obiadowego (zupa) dziennie podopiecznym Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Łowiczu przyznawanym na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 3 ustawy o pomocy 

społecznej z dnia 12 marca 2004 r. (Dz.U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.). Do zadań 

własnych gminy o charakterze obowiązkowym należy zapewnienie posiłku osobom tego 

pozbawionym.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 55.00.00.00-0, 55.30.00.00-3, 55.32.10.00-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.11.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Polski Czerwony Krzyż, Łódzki Zarząd Okręgowy, ul. Piotrkowska 203/205, 90-451 Łódź, 90-451 

Łódź, kraj/woj. łódzkie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 106920,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 104400,00 

 Oferta z najniższą ceną: 104400,00 / Oferta z najwyższą ceną: 104400,00 

 Waluta: PLN. 

 

 

 
 


